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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
24.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ВИЛЕМСОН, Мария 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 10:28.46 459 II
2. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 10:38.29 438 II
3. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория 07 Ханты-Мансийск 10:49.91 415 II
4. ИСАКОВА, Екатерина 07 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 10:50.69 413 II
5. СОКОЛОВА, Софья 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:54.61 406 II
6. ЗАКИРОВА, Варвара 07 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 11:17.24 366 II
7. РЕВЯКИНА, Мария 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:19.77 362 II
8. ПОТЕХИНА, Полина 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 11:33.78 341 II
9. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 11:39.78 332 II

10. ДЯКИНА, Виктория 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:42.07 329 II
11. НАРЫГИНА, Ангелина 07 Ханты-Мансийск 11:42.31 328 II
12. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья 07 Ханты-Мансийск 11:57.86 307 II
13. ТРОФИМОВА, Надежда 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 12:01.86 302 III
14. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Ханты-Мансийск 12:08.54 294 III
15. БЫКОВА, Анна 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 12:23.00 277 III
16. НИКОЛАЕВА, Екатерина 07 Ханты-Мансийск 12:38.68 260 III
17. ВАГАНОВА, Евгения 08 Ханты-Мансийск 13:09.07 231 III
18. НАБОРЩИКОВА, Веорика 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 13:09.42 231 III
19. ГУСТОМЯСОВА, Алена 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 13:30.40 214 III
20. АМИРОВА, Есения 07 Пойковский 13:31.22 213 1юн
21. КОЛЕСОВА, Ульяна 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 13:40.84 206 1юн
22. КОСТЛИВЫХ, Кира 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 13:48.01 200 1юн
23. БРАТЦЕВА, Мария 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 14:00.70 191 1юн
24. ТАНЦУРА, Елизавета 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 14:03.12 190 1юн

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
24.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ВАЛИУЛЛИН, Тимур 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:27.29 463 II
2. ЧУДНОВ, Павел 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:28.30 454 II
3. ПАПЯН, Алексей 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:28.35 453 II
4. СУРКОВ, Роман 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:29.61 442 II
5. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:32.46 418 II
6. БУХАРБАЕВ, Чингиз 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:33.09 412 II
7. ЛАДАНОВ, Владислав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:34.47 401 II
8. ХАЙРУЛЛИН, Тимофей 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:37.63 378 II
9. БАБИЧЕВ, Александр 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:37.79 377 II

10. ВАКАРЧУК, Роман 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:38.09 374 II
11. КУЗНЕЦОВ, Андрей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:38.72 370 II
12. СИГАЕВ, Владислав 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:39.48 365 II
13. ТИХОНОВ, Андрей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:39.83 362 II
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

14. ВАЛОВ, Дмитрий 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:40.00 361 II
15. ШИЛОВ, Матвей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:40.13 360 II
16. ЩИПАКИН, Александр 06 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:40.25 360 II
17. БАКЛАЕВ, Егор 06 Ханты-Мансийск 2:40.39 359 II
18. ЩЕРБАКОВ, Артур 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:40.68 357 II
19. ШТРАК, Дмитрий 06 Ханты-Мансийск 2:41.69 350 II
20. ХАЛИКОВ, Дамир 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:42.94 342 II
21. КУШКОВ, Николай 05 Ханты-Мансийск 2:43.37 339 II
22. ФАИЗОВ, Данис 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:43.72 337 II
23. ПАВЛОВ, Владислав 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:43.98 336 II
24. ЛУППОВ, Артём 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:44.43 333 III
25. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:44.56 332 III
26. КВИТКО, Владимир 05 Ханты-Мансийск 2:44.96 330 III
27. ТАРАЧЁВ, Никита 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:45.79 325 III
28. УГЛОВ, Артём 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:46.18 322 III
29. ПОПОВ, Семён 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:48.08 312 III
30. ГЛАЗКОВ, Лев 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:48.21 311 III
31. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:49.04 306 III
32. КАЛЮЖНЫЙ, Михаил 05 Ханты-Мансийск 2:49.34 305 III
33. СТАВРОВ, Дмитрий 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:49.78 302 III
34. МАКАРОВ, Святослав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:52.32 289 III
35. ГИЛЬВАНОВ, Руслан 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:54.02 281 III
36. ЗАТИК, Никита 06 Пойковский 2:55.52 273 III
37. РЕШЕТНИК, Никита 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:57.04 266 III
38. ЗАЙДУЛЛИН, Роберт 06 Пойковский 2:57.27 265 III
39. ТИССЕН, Антон 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:57.57 264 III
40. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:00.22 253 III
41. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:00.98 249 III
42. ЦЕПАНОВ, Олег 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:01.36 248 III
43. КОМИССАРОВ, Владислав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:02.94 241 III
44. ФИЛИПОВ, Тимофей 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:05.82 230 III
45. ДОКУКИН, Михаил 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:09.96 216 1юн
46. ГАЛИЕВ, Ибрагим 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:11.73 210 1юн
47. РЯБОВ, Никита 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:15.64 197 1юн

DSQ ЛАРИОНОВ, Иван 05 Ханты-Мансийск III
DSQ АЛИЕВ, Тагир 06 Пойковский 1юн
DNS ГОЛУБЬ, Максим 05 МАУ СП СШОР "Олимп"
DNS ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 05 СДЮСШОР "Сибиряк"
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 3 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
25.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ПАПЯН, Алексей 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 9:17.73 532 I
2. ВАЛИУЛЛИН, Тимур 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 9:37.47 479 I
3. СУРКОВ, Роман 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 9:37.54 479 I
4. СИГАЕВ, Владислав 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 9:37.56 479 I
5. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 9:56.02 436 II
6. ЧУДНОВ, Павел 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 9:57.05 434 II
7. ЩЕРБАКОВ, Артур 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:02.52 422 II
8. БАКЛАЕВ, Егор 06 Ханты-Мансийск 10:06.84 413 II
9. ШТРАК, Дмитрий 06 Ханты-Мансийск 10:07.52 412 II

10. ВАКАРЧУК, Роман 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:13.36 400 II
11. ЩИПАКИН, Александр 06 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 10:15.10 397 II
12. ШИЛОВ, Матвей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:17.41 392 II
13. ТИХОНОВ, Андрей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:21.86 384 II
14. КУШКОВ, Николай 05 Ханты-Мансийск 10:23.19 381 II
15. БУХАРБАЕВ, Чингиз 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 10:26.57 375 II
16. ТАРАЧЁВ, Никита 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:27.25 374 II
17. КУЗНЕЦОВ, Андрей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:28.76 371 II
18. ХАЙРУЛЛИН, Тимофей 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 10:32.44 365 II
19. ХАЛИКОВ, Дамир 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:43.36 347 II
20. КАЛЮЖНЫЙ, Михаил 05 Ханты-Мансийск 10:46.70 341 II
21. ЛУППОВ, Артём 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:49.72 336 II
22. ГИЛЬВАНОВ, Руслан 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 10:50.94 335 II
23. ВАЛОВ, Дмитрий 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:53.12 331 II
24. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 10:56.84 326 II
25. ФАИЗОВ, Данис 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 10:57.75 324 II
26. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 10:59.68 321 II
27. ПАВЛОВ, Владислав 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 11:00.05 321 II
28. БАБИЧЕВ, Александр 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:00.34 320 II
29. ПОПОВ, Семён 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:01.82 318 II
30. ЛАДАНОВ, Владислав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:03.45 316 II
31. ЦЕПАНОВ, Олег 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:05.80 313 II
32. ЛАРИОНОВ, Иван 05 Ханты-Мансийск 11:09.55 307 II
33. УГЛОВ, Артём 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:11.49 305 II
34. СТАВРОВ, Дмитрий 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:13.28 302 II
35. КВИТКО, Владимир 05 Ханты-Мансийск 11:13.69 302 II
36. РЕШЕТНИК, Никита 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 11:14.00 301 II
37. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:15.70 299 II
38. ТИССЕН, Антон 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:15.87 299 II
39. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:19.95 293 III
40. МАКАРОВ, Святослав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:20.49 293 III
41. ГЛАЗКОВ, Лев 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:29.78 281 III
42. ГАЛИЕВ, Ибрагим 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 11:35.10 275 III
43. ЗАТИК, Никита 06 Пойковский 11:44.09 264 III
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

44. ДОКУКИН, Михаил 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 11:46.16 262 III
45. КОМИССАРОВ, Владислав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 11:50.28 257 III
46. ФИЛИПОВ, Тимофей 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 12:15.53 232 III
47. ЗАЙДУЛЛИН, Роберт 06 Пойковский 12:20.70 227 III
48. РЯБОВ, Никита 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 12:39.64 210 III
49. АЛИЕВ, Тагир 06 Пойковский 13:36.32 169 1юн

DNS ГОЛУБЬ, Максим 05 МАУ СП СШОР "Олимп"
DNS ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 05 СДЮСШОР "Сибиряк"

Дистанция 4 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
25.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ВИЛЕМСОН, Мария 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:42.05 471 I
2. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 2:43.55 458 II
3. СОКОЛОВА, Софья 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:45.51 442 II
4. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория 07 Ханты-Мансийск 2:47.03 430 II
5. ИСАКОВА, Екатерина 07 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:49.27 413 II
6. ЗАКИРОВА, Варвара 07 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 2:51.26 399 II
7. БЫКОВА, Анна 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:51.77 395 II
8. ДЯКИНА, Виктория 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 2:59.31 347 II
9. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Ханты-Мансийск 2:59.76 345 II

10. ТРОФИМОВА, Надежда 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:01.46 335 II
11. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:02.68 329 II
12. НАРЫГИНА, Ангелина 07 Ханты-Мансийск 3:04.38 320 III
13. ВАГАНОВА, Евгения 08 Ханты-Мансийск 3:04.60 318 III
14. РЕВЯКИНА, Мария 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:05.38 314 III
15. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья 07 Ханты-Мансийск 3:05.95 312 III
16. ПОТЕХИНА, Полина 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:07.43 304 III
17. КОСТЛИВЫХ, Кира 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:09.52 294 III
18. АМИРОВА, Есения 07 Пойковский 3:15.68 267 III
19. ТАНЦУРА, Елизавета 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:16.24 265 III
20. НИКОЛАЕВА, Екатерина 07 Ханты-Мансийск 3:18.80 255 III
21. ГУСТОМЯСОВА, Алена 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:24.58 234 III
22. НАБОРЩИКОВА, Веорика 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 3:27.82 223 III
23. БРАТЦЕВА, Мария 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:33.92 204 1юн
24. КОЛЕСОВА, Ульяна 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 3:36.94 196 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 5 Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. БЫКОВА, Анна 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:27.36 395 II
2. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Ханты-Мансийск 1:31.99 338 III
3. ТАНЦУРА, Елизавета 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:39.81 265 III

DSQ НАБОРЩИКОВА, Веорика 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 1юн

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс 13 - 14 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ВАЛИУЛЛИН, Тимур 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:15.35 435 II
2. КВИТКО, Владимир 05 Ханты-Мансийск 1:16.76 412 II
3. БАБИЧЕВ, Александр 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:19.89 365 II
4. СТАВРОВ, Дмитрий 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:24.18 312 III
5. ШТРАК, Дмитрий 06 Ханты-Мансийск 1:27.87 274 III
6. ЗАЙДУЛЛИН, Роберт 06 Пойковский 1:28.01 273 III
7. ПАВЛОВ, Владислав 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:28.25 271 III
8. КУШКОВ, Николай 05 Ханты-Мансийск 1:31.39 244 1юн
9. РЕШЕТНИК, Никита 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:33.46 228 1юн

Дистанция 7 Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. СОКОЛОВА, Софья 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:17.70 418 II
2. ИСАКОВА, Екатерина 07 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 1:20.73 372 II
3. ТРОФИМОВА, Надежда 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:23.11 341 III
4. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:23.92 331 III
5. НИКОЛАЕВА, Екатерина 07 Ханты-Мансийск 1:25.12 318 III
6. КОЛЕСОВА, Ульяна 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:36.02 221 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине 13 - 14 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ЛАДАНОВ, Владислав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:10.35 400 II
2. БУХАРБАЕВ, Чингиз 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 1:10.62 395 II
3. ВАКАРЧУК, Роман 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:12.85 360 II
4. ЛУППОВ, Артём 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:17.97 294 III
5. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:19.04 282 III
6. ЗАТИК, Никита 06 Пойковский 1:19.82 274 III

Дистанция 9 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. РУДЗИНСКАЯ, Александра 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:07.16 456 II
2. ЗАКИРОВА, Варвара 07 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 1:08.04 438 II
3. ВИЛЕМСОН, Мария 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:08.63 427 II
4. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория 07 Ханты-Мансийск 1:10.11 401 II
5. РЕВЯКИНА, Мария 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:13.69 345 III
6. НАРЫГИНА, Ангелина 07 Ханты-Мансийск 1:16.12 313 III
7. ПОТЕХИНА, Полина 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:16.15 313 III
8. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья 07 Ханты-Мансийск 1:17.76 294 III
9. ГУСТОМЯСОВА, Алена 07 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:19.41 276 III

10. АМИРОВА, Есения 07 Пойковский 1:21.33 257 1юн
11. БРАТЦЕВА, Мария 08 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:30.30 187 1юн

DSQ КОСТЛИВЫХ, Кира 07 СДЮСШОР "Сибиряк" III

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ПАПЯН, Алексей 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 59.25 496 II
2. ЧУДНОВ, Павел 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 59.32 494 II
3. КУЗНЕЦОВ, Андрей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:00.61 463 II
4. СУРКОВ, Роман 05 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 1:01.11 452 II
5. ВАЛОВ, Дмитрий 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:01.71 439 II
6. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:02.39 425 II
7. ШИЛОВ, Матвей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:02.80 416 II
8. ТИХОНОВ, Андрей 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:03.25 407 II
9. БАКЛАЕВ, Егор 06 Ханты-Мансийск 1:04.06 392 II

10. ЩИПАКИН, Александр 06 ЧУДО СДЮСШОР "Нефтяник" 1:04.18 390 II
11. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:04.19 390 II
12. СИГАЕВ, Владислав 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:04.60 382 II
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

13. МАКАРОВ, Святослав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:04.90 377 II
14. ЩЕРБАКОВ, Артур 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:06.65 348 III
15. УГЛОВ, Артём 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:07.29 338 III
16. ТИССЕН, Антон 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:07.72 332 III
17. ТАРАЧЁВ, Никита 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:08.94 315 III
18. ПОПОВ, Семён 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:09.20 311 III
19. КАЛЮЖНЫЙ, Михаил 05 Ханты-Мансийск 1:09.33 309 III
20. ГИЛЬВАНОВ, Руслан 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:10.15 299 III
21. ЛАРИОНОВ, Иван 05 Ханты-Мансийск 1:11.16 286 III
22. КОМИССАРОВ, Владислав 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:12.38 272 III
23. ФИЛИПОВ, Тимофей 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:12.79 267 1юн
24. РЯБОВ, Никита 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:12.91 266 1юн
25. ЦЕПАНОВ, Олег 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:13.58 259 1юн
26. ЗАСЫПКИН, Матвей 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:14.11 253 1юн
27. ДОКУКИН, Михаил 06 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:15.44 240 1юн
28. АЛИЕВ, Тагир 06 Пойковский 1:16.07 234 1юн
29. ГАЛИЕВ, Ибрагим 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:17.56 221 1юн

DNS ГОЛУБЬ, Максим 05 МАУ СП СШОР "Олимп"
DNS ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 05 СДЮСШОР "Сибиряк"

Дистанция 11 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ДЯКИНА, Виктория 07 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:22.81 300 III
2. ВАГАНОВА, Евгения 08 Ханты-Мансийск 1:22.99 298 III

Дистанция 12 Мальчики, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
26.01.2019 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия,Имя Год рожденияКлуб Время Очки

1. ХАЙРУЛЛИН, Тимофей 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:10.22 357 II
2. ФАИЗОВ, Данис 05 СДЮСШОР "Сибиряк" 1:11.32 340 II
3. ХАЛИКОВ, Дамир 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:13.95 305 III
4. ГЛАЗКОВ, Лев 05 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:14.33 301 III
5. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 МАУ СП СШОР "Олимп" 1:17.98 260 III



Электронная система регистрации времени МБУ ЦФКиС "Жемчужина Югры"
ALGI-TIMING бассейн 25 метров
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 26.01.2019 11:08 - Страница 1

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

Многоборье девушки

Девочки, 11 - 12 лет
800В/ст 200КПЛ 100Брасс 100Н/сп 100В/ст 100Батт.

1. ВИЛЕМСОН, Мария 07 НЕФТЕЮГАНС1357 3 10:28.46 2:42.05 1:08.63
2. РУДЗИНСКАЯ, А. 08 НЕФТЕЮГАНС1352 3 10:38.29 2:43.55 1:07.16
3. СОКОЛОВА, Софья 07 СУРГУТ 1266 3 10:54.61 2:45.51 1:17.70
4. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория 07 ХАНТЫ-МАНС1246 3 10:49.91 2:47.03 1:10.11
5. ЗАКИРОВА, Варвара 07 СУРГУТ 1203 3 11:17.24 2:51.26 1:08.04
6. ИСАКОВА, Екатерина 07 СУРГУТ 1198 3 10:50.69 2:49.27 1:20.73
7. БЫКОВА, Анна 07 СУРГУТ 1067 3 12:23.00 2:51.77 1:27.36
8. РЕВЯКИНА, Мария 07 СУРГУТ 1021 3 11:19.77 3:05.38 1:13.69
9. ДРЯБЛОВА, Анастасия 08 НЕФТЕЮГАНС992 3 11:39.78 3:02.68 1:23.92

10. ТРОФИМОВА, Надежда 07 СУРГУТ 978 3 12:01.86 3:01.46 1:23.11
11. РУДКОВСКАЯ, Е. 08 ХАНТЫ-МАНС977 3 12:08.54 2:59.76 1:31.99
12. ДЯКИНА, Виктория 07 СУРГУТ 976 3 11:42.07 2:59.31 1:22.81
13. НАРЫГИНА, Ангелина 07 ХАНТЫ-МАНС961 3 11:42.31 3:04.38 1:16.12
14. ПОТЕХИНА, Полина 07 НЕФТЕЮГАНС958 3 11:33.78 3:07.43 1:16.15
15. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья 07 ХАНТЫ-МАНС913 3 11:57.86 3:05.95 1:17.76
16. ВАГАНОВА, Евгения 08 ХАНТЫ-МАНС847 3 13:09.07 3:04.60 1:22.99
17. НИКОЛАЕВА, Екатерина 07 ХАНТЫ-МАНС833 3 12:38.68 3:18.80 1:25.12
18. КОСТЛИВЫХ, Кира 07 НЕФТЕЮГАНС748 3 13:48.01 3:09.52 *
19. АМИРОВА, Есения 07 ПОЙКОВСКИЙ737 3 13:31.22 3:15.68 1:21.33
20. ГУСТОМЯСОВА, Алена 07 НЕФТЕЮГАНС724 3 13:30.40 3:24.58 1:19.41
21. ТАНЦУРА, Елизавета 08 НЕФТЕЮГАНС720 3 14:03.12 3:16.24 1:39.81
22. НАБОРЩИКОВА, В. 07 СУРГУТ 669 3 13:09.42 3:27.82 *
23. КОЛЕСОВА, Ульяна 08 НЕФТЕЮГАНС623 3 13:40.84 3:36.94 1:36.02
24. БРАТЦЕВА, Мария 08 НЕФТЕЮГАНС582 3 14:00.70 3:33.92 1:30.30

Многоборье юноши

Мальчики, 13 - 14 лет
800В/ст 200КПЛ 100Брасс 100Н/сп 100В/ст 100Батт

1. ПАПЯН, Алексей 05 СУРГУТ 1481 3 9:17.73 2:28.35 59.25
2. ЧУДНОВ, Павел 05 СУРГУТ 1382 3 9:57.05 2:28.30 59.32
3. ВАЛИУЛЛИН, Тимур 05 НЕФТЕЮГАНС1377 3 9:37.47 2:27.29 1:15.35
4. СУРКОВ, Роман 05 СУРГУТ 1373 3 9:37.54 2:29.61 1:01.11
5. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 НЕФТЕЮГАНС1244 3 9:56.02 2:32.46 1:04.19
6. СИГАЕВ, Владислав 06 НЕФТЕЮГАНС1226 3 9:37.56 2:39.48 1:04.60
7. КУЗНЕЦОВ, Андрей 05 СУРГУТ 1204 3 10:28.76 2:38.72 1:00.61
8. БУХАРБАЕВ, Чингиз 05 СУРГУТ 1182 3 10:26.57 2:33.09 1:10.62
9. ШИЛОВ, Матвей 05 СУРГУТ 1168 3 10:17.41 2:40.13 1:02.80

10. БАКЛАЕВ, Егор 06 ХАНТЫ-МАНС1164 3 10:06.84 2:40.39 1:04.06
11. ТИХОНОВ, Андрей 05 СУРГУТ 1153 3 10:21.86 2:39.83 1:03.25
12. ЩИПАКИН, Александр 06 СУРГУТ 1147 3 10:15.10 2:40.25 1:04.18
13. ВАКАРЧУК, Роман 05 СУРГУТ 1134 3 10:13.36 2:38.09 1:12.85
14. ВАЛОВ, Дмитрий 05 СУРГУТ 1131 3 10:53.12 2:40.00 1:01.71
15. ЩЕРБАКОВ, Артур 05 СУРГУТ 1127 3 10:02.52 2:40.68 1:06.65
16. ЛАДАНОВ, Владислав 05 СУРГУТ 1117 3 11:03.45 2:34.47 1:10.35
17. ХАЙРУЛЛИН, Тимофей 05 НЕФТЕЮГАНС1100 3 10:32.44 2:37.63 1:10.22
18. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан 05 СУРГУТ 1083 3 10:56.84 2:44.56 1:02.39
19. БАБИЧЕВ, Александр 05 СУРГУТ 1062 3 11:00.34 2:37.79 1:19.89
20. КВИТКО, Владимир 05 ХАНТЫ-МАНС1044 3 11:13.69 2:44.96 1:16.76
21. ШТРАК, Дмитрий 06 ХАНТЫ-МАНС1036 3 10:07.52 2:41.69 1:27.87
22. ТАРАЧЁВ, Никита 06 СУРГУТ 1014 3 10:27.25 2:45.79 1:08.94
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Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт"
Федерация плавания и водного поло Югры.

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания города Нефтеюганска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 

среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 
(центральная зона) 2019

Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года

23. ФАИЗОВ, Данис 05 НЕФТЕЮГАНС1001 3 10:57.75 2:43.72 1:11.32
24. ХАЛИКОВ, Дамир 05 СУРГУТ 994 3 10:43.36 2:42.94 1:13.95
25. УГЛОВ, Артём 05 СУРГУТ 965 3 11:11.49 2:46.18 1:07.29
26. КУШКОВ, Николай 05 ХАНТЫ-МАНС964 3 10:23.19 2:43.37 1:31.39
27. ЛУППОВ, Артём 05 СУРГУТ 963 3 10:49.72 2:44.43 1:17.97
28. МАКАРОВ, Святослав 05 СУРГУТ 959 3 11:20.49 2:52.32 1:04.90
29. КАЛЮЖНЫЙ, Михаил 05 ХАНТЫ-МАНС955 3 10:46.70 2:49.34 1:09.33
30. ПОПОВ, Семён 05 СУРГУТ 941 3 11:01.82 2:48.08 1:09.20
31. ПАВЛОВ, Владислав 06 НЕФТЕЮГАНС928 3 11:00.05 2:43.98 1:28.25
32. СТАВРОВ, Дмитрий 06 СУРГУТ 916 3 11:13.28 2:49.78 1:24.18
33. ГИЛЬВАНОВ, Руслан 06 НЕФТЕЮГАНС915 3 10:50.94 2:54.02 1:10.15
34. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 НЕФТЕЮГАНС909 3 10:59.68 2:49.04 1:19.04
35. ЛАРИОНОВ, Иван 05 ХАНТЫ-МАНС896 3 11:09.55 * 1:11.16
36. ТИССЕН, Антон 06 СУРГУТ 895 3 11:15.87 2:57.57 1:07.72
37. ГЛАЗКОВ, Лев 05 СУРГУТ 893 3 11:29.78 2:48.21 1:14.33
38. ЦЕПАНОВ, Олег 05 СУРГУТ 820 3 11:05.80 3:01.36 1:13.58
39. НУРУМБЕТОВ, Артём 06 СУРГУТ 812 3 11:15.70 3:00.22 1:17.98
40. ЗАТИК, Никита 06 ПОЙКОВСКИЙ811 3 11:44.09 2:55.52 1:19.82
41. РЕШЕТНИК, Никита 06 НЕФТЕЮГАНС795 3 11:14.00 2:57.04 1:33.46

ЗАСЫПКИН, Матвей 06 СУРГУТ 795 3 11:19.95 3:00.98 1:14.11
43. КОМИССАРОВ, В. 05 СУРГУТ 770 3 11:50.28 3:02.94 1:12.38
44. ЗАЙДУЛЛИН, Роберт 06 ПОЙКОВСКИЙ765 3 12:20.70 2:57.27 1:28.01
45. ФИЛИПОВ, Тимофей 05 НЕФТЕЮГАНС729 3 12:15.53 3:05.82 1:12.79
46. ДОКУКИН, Михаил 06 НЕФТЕЮГАНС718 3 11:46.16 3:09.96 1:15.44
47. ГАЛИЕВ, Ибрагим 05 НЕФТЕЮГАНС706 3 11:35.10 3:11.73 1:17.56
48. РЯБОВ, Никита 06 НЕФТЕЮГАНС673 3 12:39.64 3:15.64 1:12.91
49. АЛИЕВ, Тагир 06 ПОЙКОВСКИЙ580 3 13:36.32 * 1:16.07



Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
Автономное учреждение "ЮграМегаСпорт" 
Федерация плавания и водного поло Югры. 

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск 
Федерация плавания города Нефтеюганска 

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
среди юношей 2005-2006 гг.р.,девушек 2007-2008 гг.р. 

(центральная зона) 2019 
Нефтеюганск, 24 - 26 января 2019 года 

 
 
 

ЛУЧШИЙ ТРЕНЕР ПОБЕДИТЕЛЕЙ МНОГОБОРЬЯ 
 
 
 
 
Среди девушек победителей многоборья 
 

1. Тренер-преподаватель Рудзинская Ю.А. 
 

Среди юношей победителей многоборья 
 

1. Тренер-преподаватель Белоусов Е.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Электронная система регистрации времени МБУ ЦФКиС "Жемчужина Югры" 
ALGI-TIMING бассейн 25 метров
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